PROYECTOR DE AREA LED SLIM
DOMICILIARIO
DESCRIPCIÓN
los Proyectores Área LED son una luminaria de alta
e�ciencia que proporciona una iluminación efecti-
va con bajo consumo energético, ideal para diver-
sas aplicaciones exteriores. Su diseño slim y moder-
no lo hace perfecto para iluminar áreas libres,
fachadas, parques, jardines y otros espacios al aire
libre. Construido con materiales de calidad, este
proyector asegura un rendimiento óptimo y dura-
dero en cualquier condición climática.
Código Descripción Potencia Lumínica Potencia
B-PLEDS-10 Proyector área slim 10W 800 Lm 10 W
B-PLEDS-10S Proyector área slim 10W con sensor 800 Lm 10 W
B-PLEDS-20 Proyector área slim 20W 1600 Lm 20 W
B-PLEDS-30 Proyector área slim 30W 2400 Lm 30 W
B-PLEDS-30S Proyector área slim 30W con sensor 2400 Lm 30 W
B-PLEDS-50 Proyector área slim 50W  3500 Lm 50 W
Proyector sin sensor Proyector con sensor
Led incorporado
Vidrio templado y aluminio
voltaje 220V - 50 Hz
SMD 2835 chip
IP 65
6500 K luz día
Duración 25.000 horas
Para uso exterior
Driver incorporado en el cuerpo del producto
Color carcasa negro
Con certi�cación
Garantía del vendedor: 30 días